10.

11.

12.

13.

14,

15.

/\AP&)MHVIK

OBEOHO MEHIO - TOTBEHIW ACTNA
YeTBBbpTHK 12 MapT 2026

HanMmeHoBaHue
LLKEMBE YOPBA

BOb YOPBA
MNMANE C OPN3 MO OOBPYOXAHCKU

MANELLKW XXYJIMEH BbPXY KAHATE OT KAPTO®EHO MKOPE U
MBEH COC

CBMHCKO MO NOBAXKMNCKN

MTNYE THE3OO C N'bBEH COC U MKOPE
MYELWKWN XATIKN C OPU3 BACMATI
NELLA AXHWUA

OrPETEH

BETETAPUAHCKA MYCAKA

/ KapTogu, rpax, MOPKOBU, nurep, yapesuua, opus/
PN30TO C I'bbU

YYLWKA BHOPEK C TAPHUTYPA

/4ylKka 6ropek, JomMaT, KUCEe0 MJISIKO/

MJ1AKO C OPU3

KPOACAHOB CJ1AOKWLLU

OOMALUHA MbPJIEHKA HA CKAPA

Mpamax LieHa
300rp. 2.30€/4.50 ns.

300rp. 1.64€/3.21 ns.
350 rp. 3.53€/6.90 ns.

300 rp. 4.50€/8.80 ns.

300rp. 4.04€/7.90 ns.
300rp. 3.53€/6.90 ns.
300rp. 4.19€/8.19 ns..
300rp. 2.15€/4.21 n..
300rp. 2.66€/5.20 nB.
300rp. 2.81€/5.50 ns.
300 rp. 3.02€/5.91 n..
280rp 3.53€/6.90 ns.
200rp. 1.48€/2.89 ns.
200rp. 1.99€/3.89 ns.

0.90rp 0.36€/0.70 n..

BAXKHO: YBakaeMu KJINEHTU, aKo XeJlaeTe foCTaBKa Ha XpaHa npean 12 4.,
Mons obapeTe ce npeaun 104. v NpegHNsa OeH.
3aaBku npueTtun cnepf 104. we ce goctasAaT cnepf 134. bnarogapum Bu!
yn. "KOHCTaHTUH Wpedek" Ne 12, Ten. 3a goctaska: 082/828 848, 088 44 99 040;
PaboTHo Bpeme oT 10:30 - 19:30 yaca, cbboTa 1 Hegens - NOYNBEH AEH.



