

ЛАКОМНИК

ОБЕДНО МЕНЮ - ГОТВЕНИ ЯСТИА

Четвъртък 12 Март 2026

#	Наименование	Грамаж	Цена
1.	ШКЕМБЕ ЧОРБА	300 гр.	2.30 € / 4.50 лв.
2.	БОБ ЧОРБА	300 гр.	1.64 € / 3.21 лв.
3.	ПИЛЕ С ОРИЗ ПО ДОБРУДЖАНСКИ	350 гр.	3.53 € / 6.90 лв.
4.	ПИЛЕШКИ ЖУЛИЕН ВЪРХУ КАНАПЕ ОТ КАРТОФЕНО ПЮРЕ И ГЪБЕН СОС	300 гр.	4.50 € / 8.80 лв.
5.	СВИНСКО ПО ЛОВДЖИЙСКИ	300 гр.	4.04 € / 7.90 лв.
6.	ПТИЧЕ ГНЕЗДО С ГЪБЕН СОС И ПЮРЕ	300 гр.	3.53 € / 6.90 лв.
7.	ПУЕШКИ ХАПКИ С ОРИЗ БАСМАТИ	300 гр.	4.19 € / 8.19 лв.
8.	ЛЕЩА ЯХНИЯ	300 гр.	2.15 € / 4.21 лв.
9.	ОГРЕТЕН	300 гр.	2.66 € / 5.20 лв.
10.	ВЕГЕТАРИАНСКА МУСАКА <i>/ картофи, грах, моркови, пипер, царевича, ориз/</i>	300 гр.	2.81 € / 5.50 лв.
11.	РИЗОТО С ГЪБИ	300 гр.	3.02 € / 5.91 лв.
12.	ЧУШКА БЮРЕК С ГАРНИТУРА <i>/чушка бюрек, домати, кисело мляко/</i>	280 гр.	3.53 € / 6.90 лв.
13.	МЛЯКО С ОРИЗ	200 гр.	1.48 € / 2.89 лв.
14.	КРОАСАНОВ СЛАДКИШ	200 гр.	1.99 € / 3.89 лв.
15.	ДОМАШНА ПЪРЛЕНКА НА СКАРА	0.90 гр.	0.36 € / 0.70 лв.

ВАЖНО: Уважаеми клиенти, ако желаете доставка на храна преди 12 ч.,
моля обадете се преди 10ч. или предния ден.

Заявки приети след 10ч. ще се доставят след 13ч. Благодарим Ви!

ул. "Константин Иречек" № 12, тел. за доставка: 082/828 848, 088 44 99 040;

Работно време от 10:30 - 19:30 часа, събота и неделя - почивен ден.